REGISTROS DE DECRETOS

2024
1 -
o, A?F )
Sl ndendeneut k—ﬁ;ﬁﬂﬁf‘w \ ' 1&.'
o _ For Nvesiros Heroes
._%ﬂe"ﬁ y '.I1L L e s
R BIZMEWLL '
Www. omle oy e
30 de enero de 2024

VISTO:

La renuncia presentada por GRACIELA BEATRIZ PACHECO DNI
16.412.970, a partir del dia 01 de febrero de 2024 al cargo de Personal

Mensualizado de Flanta Temporaria de (a Municipalidad de Monte, ingresada a

través del sisterma administrativo el 30 de enero de 2024 bajo expte. N® 13.787
Letra P y:

CONSIDERANDQ:

Que corresponde aceptar la misma a través del dictado del
decreto pertinente;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA:

ARTICULO 1°-Aceptar, a partir del dia 01 de febrero de 2024, la renuncia
presentada por GRACIELA BEATRIZ PACHECO DNI 16.412 970, CLASE 1727 al
cargo de Personal Mensualizado de Pla oraria de la Municipalidad de

Monte.-

ARTICULO 2°.-Comunicar a quien mrre ponda, puhilc y dar al Registro Oficial -~
-— del Munigipio.- ]

DECRETO N* 194 .- Eeeih

CSEM.-3/C.- T

o G:I"l Fr
LIDA DF saph



